
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Програми відзначення осіб, які проявили мужність та 
відвагу під час виконання службового і громадянського обов’язку, членів 
сімей загиблих (померлих) військовослужбовців (захисників і захисниць 

України), а також колективів підприємств, установ, організацій та 
окремих осіб за активну участь в допомозі Збройним Силам України та 

волонтерській діяльності, на 2025 рік

Керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України «По місцеве самоврядування в 
Україні», та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та 
соціально-економічного розвитку та постійної комісії з питань регламенту, 
депутатської етики, правопорядку, діяльності засобів масової інформації, 
інформаційної політики та технологій, Броварська міська рада Броварського 
району Київської області
ВИРІШИЛА:

1.Затвердити Програму відзначення осіб, які проявили мужність та відвагу під 
час виконання службового і громадянського обов’язку, членів сімей загиблих 
(померлих) військовослужбовців (захисників і захисниць України), а також 
колективів підприємств, установ, організацій та окремих осіб за активну участь в 
допомозі Збройним Силам України та волонтерській діяльності, на 2025 рік (далі – 
Програма), згідно з додатком.

2.Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області передбачати видатки на фінансування заходів, передбачених 
вищезазначеною Програмою.

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Людмилу ЛЕНЧИЦЬКУ.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 20.12.2024
№ 1922-84-08


